PORTARIA Nº 037/2015

Nomeia Comissão de Vereadores para exercer
ações de acompanhamento e auxílio ao Setor de
Transporte Terrestre de Cargas de Sinop.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e considerando que o Poder
Legislativo Municipal foi procurado por profissionais da área de transporte terrestre de
cargas para prestar apoio à classe que ora traz à baila diversas reivindicações;

RESOLVE:

     Art. 1º Nomear os vereadores Júlio Dias, Fernando
Assunção, Brandão, Hedvaldo Costa, Professor Wollgran e Roberto Trevisan, para
compor comissão de acompanhamento e auxílio ao Setor de Transporte Terrestre de
Cargas de Sinop.

Art. 2º Feitas as anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 24 de fevereiro de 2015

Mauro Garcia

Presidente